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Lions Clubs International är världens största serviceorganisation och
välkänd för sina mångåriga serviceinsatser. Denna framgång kan tillskrivas
engagerade medlemmar, som delar med sig av sin tid och sina talanger för
att tjäna samhället. För att vi ska kunna fortsätta att göra meningsfulla
insatser under nästa århundrade, är det emellertid väsentligt att vi rekryterar
nya medlemmar med intresse av att göra serviceinsatser.

Att finna kvalificerade män och kvinnor, som är villiga att fortsätta Lions
servicetradition och att sponsra dem som medlemmar, är ett ansvar som
delas av alla Lions.

En Lion som sponsrar en ny medlem måste spela flera roller:



Väärrvvaarree

Nya medlemmar är klubbens livskraft. Genom dem får klubben nya
talanger, nya idéer och ny entusiasm.

n Finn entusiastiska, energiska personer, som är intresserade av att
tjäna samhället.

n Dela med dig av din entusiasm och kunskap om Lions. Berätta
vad Lions uträttar på lokal- och internationell nivå. Visa...

artiklar i THE LION
tidningsartiklar om lionaktiviteter
projekt som tillkommit tack vare Lions

n Fråga vad han/hon är mest intresserad av och betona Lions
insatser på det aktuella området eller berätta att klubben
eventuellt kommer att arbeta med liknande aktiviteter.

n Besvara samtliga frågor om klubben, dess aktiviteter och
grundprinciper.

n Inbjud honom/henne till ett evenemang som klubben sponsrar.
Möt honom/henne vid ankomsten, se till att han/hon känner sig
välkommen och presentera honom/henne för de övriga lion-
medlemmarna.

n Berätta om medlemskapets fördelar inklusive tillfälle att träffa nya
människor, networking, att utveckla nya färdigheter och inte
minst känslan av att man uträttar något meningsfullt genom att
hjälpa andra.

n Varje gång du rekryterar en ny medlem kan han/hon medräknas
för framtida utmärkelser i key-serien 



Att få en blivande medlem att känna sig välkommen är viktigt när
han/hon överväger medlemskap. I egenskap av värd bör du:

n Inbjuda honom/henne till ett klubbmöte och erbjuda dig att göra
sällskap dit med honom/henne.

n Se till att han/hon känner sig välkommen till mötet. Glöm inte
att presentera honom/henne för de övriga medlemmarna och att
se till att han/hon sitter bredvid entusiastiska medlemmar.

n Före mötet be presidenten att hälsa gästen välkommen.

n Uppmana honom/henne att delta i diskussionen under mötet.
Föreslå att han/hon hjälper till med en av aktiviteterna som
diskuterades.

Väärrdd

Meennttoorr

Fadderns skyldigheter slutar emellertid inte efter intagningsceremonien.
Att hjälpa en ny medlem att växa inom organisationen leder till att han/hon
kommer att stanna kvar inom Lionismen i många år. Som mentor bör du:

n Presentera den nya medlemmen för Lions som han/hon inte har
träffat tidigare och få honom/henne att känna sig som en
lagmedlem.

n Erbjuda dig att göra sällskap med honom/henne till möten.
Uppehålla kontakten.

n Uppmana honom/henne att ventilera sina tankar och idéer.

n Ge inspiration och ge råd.

n Uppmana honom/henne att bli en aktiv medlem och att leva upp
till Lions motto:

VVii TTjjäännaa



Lions Clubs International
300 22nd Street

Oak Brook, Illinois 60523-8842, USA

ME-21 Swedish 2M 7-97 Tryckts i USA


